fiscalização, das estratégias para execução do objeto, do plano complementar de execução da 

contratada, quando houver, do método de aferição dos resultados e das sanções aplicáveis, dentre 

outros. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 7.540,00 (sete mil, quinhentos e 

quarenta reais). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO: 

A contratação tem como objetivo a aquisição de troféus e medalhas para a premiação dos 

participantes do Campeonato Municipal de Futsal de Pontão/RS. A solução contempla produtos 

de qualidade e durabilidade adequadas, que atendam às especificações definidas pela